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To będzie jedyny taki dzień w roku! Wydarzenie, które po raz drugi połączy znanych polskich

projektantów, międzynarodowe marki oraz gwiazdy z pierwszych stron gazet odbędzie się już 28

kwietnia na placu Jana Nowaka-Jeziorańskiego. Dzięki „Fashion Square” Kraków znów stanie się

światową stolicą mody i wyznacznikiem najciekawszych trendów na nadchodzący sezon. A to wszystko

w rytm muzyki 11. Festiwalu Muzyki Filmowej w Krakowie.

Czołowi i wschodzący projektanci polskiej sceny mody ponownie spotkają się w Krakowie, by

otworzyć sezon wiosna-lato 2018 i podczas ponad 30 pokazów zaprezentować swoje najnowsze

kolekcje. Na placu Jana Nowaka-Jeziorańskiego w przeszklonym namiocie o powierzchni niemal

1000 m

2

 powstanie wybieg, który w tym dniu opanują zaproszeni artyści, modele, a także

gwiazdy kina i estrady, które w ramach akcji charytatywnej na rzecz Fundacji Spełnionych

Marzeń będą towarzyszyć jej podopiecznym.

Wydarzenie odbywające się w godzinach 13:00-22:00 zostanie podzielone na trzy części:

pokazy dzienne, pokazy autorskie oraz galę wieczoru. Podczas pierwszej części, na którą wstęp

jest wolny, zostaną zaprezentowane stylizacje marek, takich jak: Simone Perele, Dalia, Big Star,

Marco Polo, Guess, Guess Marciano, Venezia, Peek&Cloppenburg, Soczewki 24, Motive&More,

Medicine czy Hera. Pokazy mody będą także okazją do zapoznania się z najnowszymi

propozycjami autorskich projektów Jarosława Ewerta, Barbary Piekut, Andrzeja Fodera, Marty

Kuczyńskiej i Macieja Domańskiego.

Podczas gali wieczoru na wybiegu zobaczymy modowe propozycje znanych polskich

projektantów: duetu MMC, czyli Ilony Majer i Rafała Michalaka, Natalii Jaroszewskiej, Claudiusa,

Walerii Tokarzewskiej, BezAle, Michała Starosta oraz Moniki Ptaszek.

Gości tegorocznego „Fashion Square” powitają dźwięki muzyki z dobrze nam znanych filmów,

jak „James Bond” czy „Piękna i Bestia”. To preludium do odbywającego się między 29 maja a 5

czerwca 11. Festiwalu Muzyki Filmowej w Krakowie, który jest partnerem wydarzenia.

Druga edycja „Fashion Square” to pierwsze tego typu dostępne dla szerokiego grona odbiorców

wydarzenie na modowej mapie Krakowa, będące spotkaniem mody z najwyższej półki ze sztuką

i kulturą. Modę w prestiżowym wydaniu będzie można zobaczyć w godz. 13.00-18.00. Gala

wieczoru, na którą obowiązują zaproszenia, rozpocznie się o 19:00.

Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie wydarzenia „Fashion Square”.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.facebook.com/events/911804412331956/
http://www.tcpdf.org

